
Uchwałą n_r XXIV /125/2012
,)' Rad) Gminy w CzerminieI rr

z dnia 28 grudnia 2012 r.

|'r|ld|t.::nlun I b .i:tL'ie gr]il||' rą rok 2012

Na podŚtIn ic lll. 1s Ś. ] |k:} uslaw} z dnia 8 rnarca !990 r' o saDror,ądzie glninnynl (iednolit'v leksl Dz' U' z 200] r' Nr ]42
poŻ' l59l / Późn. Żnri3nrlni) ow ań 247 ust' ] i a 236 i :37 uslaw"\' z dnia 27 sierpni3 2009r. o t'inansach ptlblicŻnyclr (Dz' U' z
]0(]'ł Nr ]57. |o/ 1].101ljźn'zm')

Rada Gminy N C/-emn]ie poslanawia, co następuje:

sr

l' Z\ięks/ł sl{ plan llo.hodóu'i
o l$olę ]7.10] /lnl plxlsl.\ iĆ piŚlna nr sTj/48]2/l/Dwx/20 ]] 7 Ministersr!\a trin3nsóW'

2' Znlri.'iszi si! plan dochodówi

o k\!olę 1(i 259 7ł na podslawie projektu aneksu do llnow],z województwem Podkarpackirn-

-t)?ia\

.\

Trcść
K$'ota

Zwiększenia
Kwota

zmniejszenia

720 lnformnrtkt
7]()9 j lł)/ostal.r dZiil3lIość

Do'a.]c cclose \ ranlach progra n'w finansos'3n}'ch z udziałenr ś.odkólv
ó]07 culo|cjskich oraz ś.odków. o klół,ch mo$a s'att'5 usl'1 pkt' ] orr ust' ] pkl 5 i

6 Usta\}. lub płttności w ranrach budŻelu środkóq, europei skich
758 Różne ro7li.zenia

75li0] Ljzupełn'cnie suL]s'cncii ogólnej d]a.jednostck Samorządu terytorialnego
]75() śrcdki t uŻupelIicnic dochodów gmin

0,00

0.00

t7 4O2,O0

1',7 402,00

17 402,00

16 259,00

l6 259,00

l6 259,00
0,00

0.00

17 402.00 ló 259.00

$2

l. lw]ększa się plan \ydal[os:
ok\olęl7.]0:7ln3podslt{iePismanrsT3,]4822/1/Dwxl2ol27Ministerst\\'aFinansów'

: 'nniL'is7a Śię p]an qydatkó\v:

o k \ o1ę 1 Ó ] 5 9 /l na podst.wie proj ektu aneksu do unrou} z Woj eM,ódzlwcm Podkarpack im.

Dzial
RoŻdu iJi

\
TrĆść

ZwiQkszcnia
Kł'ota

Żmniejszenja

010 Rolnict\ro i lorY'cctwo
01008 Nlelioracie \lodne
.1i00 Zakup uslug pozostalych
700 Gospoda.ka nliesŻkaniowa

7(X)05 (;ospodlrka grunlami i nieruchomościami
.l210 ZakLln lllłl.riałóŃ i łl'posaŻenia
720 Inlbrmntlkt

7]095 Po/oslx]x d7ialah)ość
ó057 Wydłllri !]\ csly.yj ne j ednoslck budżetowych

'i4 Be/Pltt/.ń\l$o |Ublicrnc i ochron' p''Ccispoialo$x
75.ll2 ochotnicze Ślrażc poż.nr.

2 000,00
2 000,00
2 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

0,00
0,00

ó 000'00
ó 000.00

1ó 259'00
l6 259,00
l6 259,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00
0.00



42l0 Zakup materiałów i \łyposźenia
92ó Kultura tizyczna

9260] obiekty spońowe

s3

Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rczd'ałami i para$afami:

ó 000'00
3 402,00
3 402,00
3

Dzi,al
Rozdział

$

Treść
K\łota

zwiększenia
Kwota

Zmniejszenia

852 Pomoc społecza. 2 563'00 2 563'00
852 12 Świadczenia rodzinne, świadczenia z fimduszu alimentacyjneego oraz składki na 2 563,00 2 563 'oo
4260 Zakupercrsii 2 563,00
4300 Zakup usfug pozostałych 2 563.00

2 563-00 2 563-00

/_\onanie Uchwał zleca sję wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi włcie z dniem podjęcia'
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